ПРАВИТЕЛЬСТВО A\j \ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W''Jj КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2016 года №452

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 1 августа 2016 года № 314 «Об утверждении

социальной программы Удмуртской Республики «Укрепление

материально-технической базы организаций социального обслуживания

населения и обучение компьютерной грамотности неработающих

пенсионеров за счет субсидии из бюджета Пенсионного фонда Российской

Федерации и средств бюджета Удмуртской Республики в 2016 году» и

Порядка организацииобучения компьютернойграмотности

неработающихпенсионеровв 2016 году»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в социальную программу Удмуртской Республики «Укрепление

материально-технической базы организаций социального обслуживания

населения и обучение компьютернойграмотности неработающихпенсионеров

за счет субсидии из бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации и

средств бюджета Удмуртской Республики в 2016 году», утвержденную

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 августа 2016 года

№ 314 «Об утверждении социальной программы Удмуртской Республики

«Укрепление материально-технической базы организаций социального

обслуживания населения и обучение компьютерной грамотности

неработающих пенсионеров за счет субсидии из бюджета Пенсионного фонда

Российской Федерации и средств бюджета Удмуртской Республики в

2016 году» и Порядка организации обучения компьютерной грамотности

неработающих пенсионеров в 2016 году» (далее - Программа), следующие

изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования Программы,

направление расходов» паспорта Программы цифры «25 894,30» заменить

цифрами «31 150,30», цифры «8 902,40» заменить цифрами «14 158,40», цифры
«2 979,20» заменить цифрами «8 235,20»;

2) в плане мероприятий Программы:

а) в строке 1 в столбце 4 цифры «9 307,63» заменить цифрами

«14 563,63»;

б) в строке 1 в столбце 5 цифры «2 979,20» заменить цифрами «8 235,20»;
в) в строке «Всего, в том числе:» в столбце 4 цифры «25 894,30» заменить

цифрами «31 150,30»;
г) в строке «Всего, в том числе:» в столбце 5 цифры «8 902,40» заменить

цифрами «14 158,40»;
д) в строке «по разделу 1» в столбце 4 цифры «25 107,63» заменить

цифрами «30 363,63»;
е) в строке «по разделу 1» в столбце 5 цифры «8 336,00» заменить

цифрами «13 592,00».

ПредседательПравит

УдмуртскойРеспубл В.А. Савельев